
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172 i Nr 232, poz. 1378) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 176/6/XIX/12 Rady Miejskiej w Iłowej z 29 listopada 
2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r. poz. 2660), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 
236/6/XXVII/13 Rady Miejskiej w Iłowej z 25 czerwca 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 uchwały 
Nr 236/6/XXVII/13 Rady Miejskiej w Iłowej z 25 czerwca 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2013 r. poz. 1720), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

Id: A65429E7-69FD-4354-B080-E98A13FB1FFB. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

Uchwała Nr 176/6/XIX/12 
Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(tekst jednolity)

 Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Biorąc pod uwagę warunki miejscowe, określa się: 

1) termin uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - do 15 dnia miesiąca, za który wnosi się 
opłaty, przy czym: 

a) w przypadku zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości pierwszych odpadów komunalnych, termin wniesienia pierwszej opłaty ustala się na - do 
15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło to zdarzenie, 

b) w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, termin wniesienia opłaty w nowej wysokości ustala się na - do 15 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości 
należnej opłaty;

2) częstotliwość uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – raz w miesiącu; 

3) tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

a) gotówkowo, w kasie Urzędu Miejskiego w Iłowej, ul. Żeromskiego 27, 

b)1) bezgotówkowo, na konto bankowe wskazane przez gminę.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

  

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr 236/6/XXVII/13 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 25 czerwca 2013 r. o zmianie 
uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r., poz. 1720), która weszła w życie z dniem 24 lipca 2013 r.

Id: A65429E7-69FD-4354-B080-E98A13FB1FFB. Podpisany Strona 1


		2014-02-25T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Józef Piotr Brzezicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




